PROJETO EM DISCUSSÃO 
PROJETO EM VOTAÇÃO 
QUEM ESTÁ DE ACORDO PERMANEÇA SENTADO, 
QUEM NÃO ESTÁ LEVANTE-SE EM PÉ 

PROJETO........................................... 

Projeto de Lei Nº 065/2025 – Autoriza o Município de Catuípe a repassar o valor de 
15.000,00 (Quinze Mil Reais) ao CTG Tropeiros do Rio Branco de Catuípe e Dá outras 
providências. 

PROJETO EM DISCUSSÃO 
PROJETO EM VOTAÇÃO 
QUEM ESTÁ DE ACORDO PERMANEÇA SENTADO, 
QUEM NÃO ESTÁ LEVANTE-SE EM PÉ 

PROJETO...........................................